

رییس بنیاد شهید خیر داد،

یکی از شرکت‌ها حدود ۵ هزار میلیارد تومان اختلاس انجام داده است

نسل فردا / گروه اقتصاد: «هنوز ما حجم اختلاسی‌هایی را که اتفاق افتاده است نمی‌دانیم. البته در روزهای گذشته مدیرعامل فعلی بانک دی، گزارش می‌داد، فقط یکی از شرکت‌ها حدود ۵ هزار میلیارد تومان اختلاس انجام داده است». امیرحسین قاضی زاده هاشمی رییس بنیاد شهید با اعلام این خبر گفت: بدنه‌ای از انسان‌های خودم داخل بنیاد هستند که تعدادشان هم زیاد است؛

منتهی با یک ملاحظاتی خاصی برخی افراد دیگر هم آمده بودند؛ البته این گفته‌ها در شرایطی مطرح می‌شود که در طی سال‌های اخیر یک گروه عمده‌ای از مدیران بانک دی دستگیر و در زندان هستند. قاضی زاده هاشمی افزود: هنوز ما حجم خسارتی را که وارد شده است و اختلاسی‌هایی را که اتفاق افتاده است را نمی‌دانیم. در طی روزهای گذشته مدیرعامل فعلی بانک دی،

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
#naslefordanews
nasleforda



یلدا توکلی / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda1@gmail.com

قرار است یک خودروی ایرانی روسی با به بازار بگذارد، خودرویی که توافقات ساخت آن به انجام رسیده و گویا به نظر می‌رسد که با آمدنش خیلی از خودروهای ساخت کشور از آن عقب بمانند خودروهایی که انتقاد زیادی به ساختشان از نظر ایمنی وارد است.

بازار خوب روسیه برای تولیدکنندگان ایرانی

فکر ساخت این خودروی مشترک از وقتی قوت گرفت که یک دیدار دوستانه بین رییس سازمان توسعه تجارت ایران و رئیس وزارت صنعت و تجارت روسیه در سن پترزبورگ انجام شد، حالا و به دنبال این دیدار قرار است تا روس‌ها در ایران خودرو بسازند. اما به نظر می‌رسد که این مشارکت از باب ورود تکنولوژی، کمک چندانی به صنعت خودروی ایران کند، ولی روسیه می‌تواند بازار خوبی برای تولیدکنندگان ایرانی باشد؛ هر چند رقابت با شرکت‌های بزرگ چینی و خودروهای وارداتی چندانی ساده نخواهد بود.

قطعه‌سازان را به روس‌ها معرفی کرده‌ایم

علی‌رضا پیمان‌پاک رییس سازمان توسعه تجارت است و وی با تاکید بر اینکه در حوزه خودرو نشست‌های مختلفی در زمینه خودروهای سنگین، مینی‌بوس بین دو کشور ایران و روسیه برگزار شده است ادعان داشت: به این نتیجه رسیدیم که در بخش‌هایی ما خریدار کالا از آنها باشیم و در بخش‌هایی نیز آنها خریدار قطعات مورد نیاز از ما باشند. وی در تشریح همکاری مشترک ایران و روسیه در حوزه خودروسازی، گفت: با توجه به توانمندی‌های دو کشور در حوزه‌های صنعتی، در بخش‌هایی از صنعت مسای می‌توانیم تکنولوژی خود را در اختیار روسیه قرار می‌دهیم و در بخش‌هایی نیز آنها می‌توانند تکنولوژی خود را در اختیار ما قرار می‌دهند. در بخش‌هایی مانند خودرو که هر دو کشور دچار محدودیت هستند، به عنوان برنامه

گزارش داد، فقط یکی از شرکت‌ها حدود ۵ هزار میلیارد تومان اختلاس انجام داده است و آن قدر این موضوع بزرگ بوده که دیگر از دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی خواستیم، ورود کنند و موضوع را بررسی کنند.

وی افزود: این فقط یک نمونه از بانک دی بود، حالا همین مسائل را در مجموعه کوثر یا در مجموعه صندوق ذخیره شاهد و جاهای مختلفی که اخبارش هر از چند گاهی به گوش می‌رسد، هم تا حدی وجود دارد، در حالی که این مجموعه انقلابی، مقدس و وابسته به شهدا، باید پاک‌ترین و تمیزترین سازمان باشد.



خبر ویژه

کدام کشور آهن‌ربای جذب ابر ثروتمندان

شده است؟

مهاجرت میلیونرها؛ پدیده جذاب و گران

طبق آخرین گزارش‌های جهانی، پیش‌بینی می‌شود در طول سال ۲۰۲۲ نزدیک به ۸۸ هزار میلیونر به کشور جدیدی نقل‌مکان کنند. سال ۲۰۲۰ شاهد کاهش شدیدی تعداد مهاجران میلیونر بوده؛ زیرا قرنطینه‌های ناشی از بیماری همه‌گیر مردم را از ترک کشورهای خود و گاهی اوقات خانه‌های خود به‌طور کلی بازمی‌داشت؛ اما با کاهش محدودیت‌ها و بازگشایی مجدد مرزهای کشورهای، مهاجرت میلیونرها با دیگر شروع به افزایش می‌کند. دلایل زیادی وجود دارد که چتر افراد فوق ثروتمند جابه‌جا می‌شوند. فرار از درگیری یکی از آنهاست؛ به‌همین دلیل جای تعجب نیست که روسیه و اوکراین تا پایان سال ۲۰۲۲ شاهد برخی از بزرگ‌ترین آمار مهاجرت باشند. در حالی که انتظار می‌رود روسیه شاهد خروج پانزده‌هزار میلیونر از کشور باشد، پیش‌بینی می‌شود که اوکراین بیشترین ضرر را از نظر درصدی تجربه کند. ۴۲ درصد از ابر ثروتمندان آن ممکن است تا پایان سال ۲۰۲۲ کشور را ترک کنند. چین همچنین می‌تواند زبان بزرگی را در جمعیت میلیونر خود ببیند. با پیش‌بینی مهاجرت ده‌هزار نفری و از آنجایی که رشد عمومی ثروت در چین اخیراً کاهش یافته است، این می‌تواند آسیب بیشتری نسبت به سال‌های گذشته برای کشور داشته باشد. امارات متحده عربی با چهار هزار ابر ثروتمند که تا پایان سال ۲۰۲۲ به کشور سرازیر می‌شود، به یک آهن‌ربای میلیونر تبدیل شده است. این هجوم افراد فوق ثروتمند تاحدودی به دلیل سیاست‌های مهاجرتی سازگارانه این کشور است که به‌طور ویژه برای جذب ابر ثروتمندان و استعدادهای درخشان طراحی شده است. یکی از ویژگی‌های بارز اقتصاد جهانی در دهه‌های اخیر افزایش مهاجرت است. این جریان‌های فرامرزی منجر به نگرانی در کشورهای پذیرنده مهاجر در مورد اثرات مهاجرت بر بازار کار و دولت‌های رفا ه شده است. به‌نوبه خود، کشورهای مبدأ نگران پیامدهای منفی بالقوه این «فرار مغزها» ی انسانی هستند. داده‌های موجود حاکی از آن است که به‌طور کلی مهاجرت به‌صورت خالص تأثیر مثبتی بر کشور فرستنده دارد. به‌عنوان مثال، مهاجرت با کاهش نیروی کار در کشور فرستنده، به کاهش بیکاری و افزایش درآمد کارگران باقیمانده کمک می‌کند. همچنین، مهاجران اغلب پول را به خانه می‌فرستند، استانداردهای زندگی خانواده‌هایشان را افزایش می‌دهند و در نتیجه به اقتصاد خانه و تراز تجاری کشورها کمک می‌کنند. منبع: قرن نو

ایده جدید صنعت خودروسازی؛ ساخت خودرو ایران و روسیه؛

مرکب روسی!



عکس: پناه‌نو

بررسی شود اما به‌رحال ممکن است دو کشور بتوانند بر روی پلتفرم مشترک کار کنند. شاید ترکیه هم بیاید محمد رضا نجفی منش، عضو اتاق بازرگانی تهران است. وی نیز گفت: پیشنهاد تولید خودرو مشترک ایران و روسیه چند سال قبل و در دولت آقای روحانی نیز مطرح شده بود. اما در نهایت در جریان صحبت‌های اخیر با سازمان توسعه تجارت، پیگیری آن در دستور کار قرار گرفت و در مذاکرات این سازمان با مقامات روسیه، به توافق ابتدایی رسید. وی درباره جزئیات این طرح گفت که با توجه به ظرفیتی که بین قطعه‌سازان وجود دارد، مسوولیت تأمین قطعات و تجهیزات این خودرو میان سه کشور ایران، روسیه و ترکیه تقسیم خواهد شد. برای مثال قطعه‌سازان ایرانی موتور خودرو را تأمین کنند، قطعه‌سازان ترکیه قطعات داخلی را تأمین کنند و روس‌ها نیز بدنه را بسازند. نکته مهم در اجرای طرح، تقسیم کار و اشتراک منافع است

آگهی دعوت کانون انجمن‌های صنفی

کارفرمایی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد استان اصفهان

بدینوسیله از کلیه انجمن‌های صنفی عضو این کانون دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی که ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۳۰ در محل سالن کنفرانس اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، ابتدای خیابان کارگر بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- رسیدگی و اظهار نظر نسبت به گزارش هیئت رئیسه و بازرس
- بررسی و تصویب تراز مالی کانون
- تعیین میزان حق عضویت و ورودیه
- انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرس

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت کوثر دوست سپاهان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۰۸۵ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۱۰۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی که روز دوشنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۱ در ساعت ۱۷ به آدرس: اصفهان - بلوار کشاورز - سه راه سیمین - جنب پمپ بنزین - ساختمان پاسارگاد - طبقه ۵ - پلاک ۲۳ بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع:

۱. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
۲. تصویب تراز نامه و صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۱۴۰۰
۳. تقسیم سود منتهی به سال ۱۴۰۰ بین سهامداران
۴. تعیین میزان حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره و بازرسان
۵. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۶. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت
۷. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان به شماره ثبت ۴۶۴۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۷۹۱۲

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت با دستور کار زیر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲ ساعت ۱۶ در دفتر مرکزی شرکت واقع در اصفهان، مجموعه اداری امیرکبیر برگزار می‌شود. از سهامداران محترم تقاضا می‌شود نماینده خود را برای حضور در جلسه معرفی نمایند.

- ۱- استماع گزارش حسابرس و رسیدگی به صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰
- ۲- انتخاب حسابرس و بازرس
- ۳- تعیین روزنامه
- ۴- سایر موارد در اختیار مجمع عمومی

عباس پیراینده - مدیرعامل

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان به شماره ثبت ۴۶۴۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۷۹۱۲

مجمع عمومی فوق العاده شرکت با دستور کار زیر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲ ساعت ۱۸ در دفتر مرکزی واقع در اصفهان، مجموعه اداری امیرکبیر برگزار می‌شود. از سهامداران محترم تقاضا می‌شود نماینده خود را برای حضور در جلسه معرفی نمایند.

تغییر ماده (۳) اساسنامه، با افزایش (بازرسی فنی) در موضوع فعالیت‌های شرکت

عباس پیراینده - مدیرعامل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت بتن آماده نور نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۴۵

از کلیه سهامداران محترم شرکت بتن نور به شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۴۵۶۸۷ تقاضا می‌نماید در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۱۵ به آدرس: نجف آباد، شهرک صنعتی ۲، خیابان خیام، فرعی اول، کد پستی ۸۵۸۵۱۶۷۱۷۹ بر گزار می‌گردد شرکت فرموده یا اینکه و کیل قانونی خود را جهت شرکت در مجمع عمومی مذکور معرفی نمایند.

دستور کار جلسه:

- ۱- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت در سال ۱۴۰۰
- ۲- بررسی و تصویب سود و زیان سال ۱۴۰۰
- ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل
- ۴- انتخاب روزنامه محلی شرکت
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت بتن آماده نور نجف آباد



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان روابط عمومی و آموزش همگانی

نسل آینده

درباره ما چه قضاوتی خواهد کرد...؟

آب، لبخند زندگی
#مصرف هوشمند



اول تا هفتم تیرماه هفته مدیریت مصرف بهینه آب